Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8617.403
HanpaBnsatow,aa lWnHa

CocTosiHue: 27.02.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8617.403 - Hanpasnarow,aa WuHa gJa MOHTaXXHOU

naHenn VX

[lnsi yCTaHOBKM MOHTa)XHOW NaHenu cOoky.

DyHKUUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
KomnnekT nocrtaBku
MoaxoanT ans
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

ETIM9

ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

VX 8617.403

[na ycTaHOBKM MOHTa)KHOM NaHenun c6oky. MoHTax
NPOWU3BOAUTCS B MONOXEHUM C BbIABUXEHNEM.

JlnctoBsas ctanb
OuunHKOBaHHas

Bkn. KpenexHblh MaTepuan
WunpuHa: = 1.000 mm

2 wWr.

4,4 kg

4,82 kg

73269098

EC002620

27189261

For sliding the mounting plate in from the side, for VX with width =
1000 mm



