

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8617.403

Направляющая шина

Состояние: 17.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8617.403 - Направляющая шина для монтажной панели VX

Для установки монтажной панели сбоку.

Функции

Арт. №	VX 8617.403
Описание продукта	Для установки монтажной панели сбоку. Монтаж производится в положении с выдвиганием.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Ширина: = 1.000 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	4,4 kg
Gross weight	4,82 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
Описание продукта	For sliding the mounting plate in from the side, for VX with width = 1000 mm